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ÖVERBLICK

Underbar helt ny lägenhet med utmärkta kvaliteter och
utsökt smak

Vi presenterar denna magnifika fastighet intill Av. Diagonal och Francesc Macià. Detta
sofistikerade hem har ett rymligt vardagsrum/matsal med katalanska valvtak,
kopplat till ett utrustat kök. Den innehåller en mastersvit med omklädningsrum,
ytterligare två sovrum och ett kontor. Dessutom har den två kompletta badrum (ett
av dem med eget badrum) och en extra toalett, tillsammans med en funktionell
tvättstuga.
Dess finish är av högsta kvalitet, vilket framhäver en modern, bekväm och praktisk
design, redo att flytta in i. I denna renovering har varje detalj tagits om hand för att
garantera att design, kvalitet och komfort är i perfekt harmoni.
Detaljer inkluderar porslinsgolv och beläggningar i storformat med
mikrocementfinish eller bredbandslaminerad parkett, samt installationer fokuserade
på energieffektivitet. Dessa element återspeglar ett inredningsprojekt av exceptionell
omsorg och designade för att garantera maximal komfort.
Den är avsedd för dig som letar efter ett exklusivt, bekvämt och elegant hem, i linje
med dess läge och prestige.

lucasfox.se/go/bcn53374

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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